
НПД№1165 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

  
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 20.07.2020 № 1018 

 
Об отмене постановления администрации Ленинского муниципального района 

Московской области от 04.03.2020 № 792 «Об отмене распоряжения администрации 
муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского 

муниципального района Московской области от 19.02.2013 №18-р\о «Об утверждении 
проекта планировки и проекта межевания территории малоэтажного 

многоквартирного жилого комплекса с развитой инфраструктурой по адресу: 
Московская область, Ленинский муниципальный район, сельское поселение 

Булатниковское, вблизи дер. Жабкино, уч.3»»  
 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской 

области от 19.07.2019 № 172/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на 

территории Ленинского муниципального района», решения Совета депутатов Ленинского 

городского округа Московской области от 27.02.2020 № 4/4, в связи с разработкой Правил 

землепользования и застройки на территорию Ленинского городского округа Московской 

области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Ленинского муниципального района 

Московской области от 04.03.2020 № 792 «Об отмене распоряжения администрации 

муниципального образования сельское поселение Булатниковское Ленинского 

муниципального района Московской области от 19.02.2013 №18-р\о «Об утверждении 

проекта планировки и проекта межевания территории малоэтажного многоквартирного 

жилого комплекса с развитой инфраструктурой по адресу: Московская область, 



2 

НПД№ 1165 

Ленинский муниципальный район, сельское поселение Булатниковское, вблизи дер. 

Жабкино, уч.3»».  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Ленинского городского округа в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Видновские 

вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.А. Гаврилова. 

 
Глава Ленинского 
 городского округа                                                                                             А.П. Спасский 
 
 
Разослать: в дело-2 экз., Гаврилову С.А., Поповой В.П., управлению земельно-имущественных 
отношений, правовому управлению, МАУК «Видновская дирекция киносети». 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

